المتأخرة وســيتم فتح العطاءات بحضور مقدمي العطاءات أو ممثليهم الراغبين بالحضور في العنوان الأتي ) البصرة - الزبير - 
البرجســية - مقر شركة الحفر العراقية - لجنة فتح العطاءات ( في الزمان والتاريخ ) الساعة الثانية عشر ظهرا من يوم الأحد 
المصادف 07/12/2025 ( يجب أن تتضمن العطاءات ضمان للعطاء )خطاب ضمان مصرفي أو مك مصدق أو سفتجة ( ويمبلغ 

)27,170,000( سبعة وعشرون مليون ومائة وسبعون الف دينار عراقي .
8-أخر موعد لشراء وثائق المناقصة يوم )الخميس( المصادف 12/4/ 2025 

9- و بالإضافة إلى النسخة الأصلية المختومة من العطاء يجب تقديم نسخ عدد )2( اثنان طبق الأصل مختومة ايضاً وتكون كل 
نسخة في ظرف منفصل .

10-في حالة مصادفة يوم الغلق عطلة رســمية يكون اليوم التالي موعد الغلق الذي يكون فيه دوام رسمي ويكون موعداً لفتح 
العطاء .

11- الكلفة التخمينية لتنفيذ الأعمال لمدة ) 730 ( ســبعمائة وثلاثون يوم تبلغ )2,717,000,000( ملياران وسبعمائة وسبعة 
عشر مليون دينار عراقي 

12 - يتحمل من ترســو عليه المناقصة أجور النشر والإعلان وإعادة الاعلان في الصحــف الوطنية اليومية والمنصة الالكترونية 
واجور ارشفة العقد الكترونيا .

13- في حالة عدم التزام مقدم العطاء بما تتطلبه الوثيقة القياسية بكافة أقسامها فإنه سيتم استبعاد عطاءه .